
      
      Jump to navigation
    

      


  

    
      
    

      
  Navigācija






      
   [image: Sākums]






      
  [image: ]






      
  
  	Par Valsts KLP tīklu
	Kontakti
	Informatīvi materiāli
	Atbildes par KLP








      
  Meklētājs






      
  [image: LLKC logo]






      
  


[image: Latvian] Select Language
Latvian
Afrikaans
Albanian
Arabic
Armenian
Azerbaijani
Basque
Belarusian
Bulgarian
Catalan
Chinese (Simplified)
Chinese (Traditional)
Croatian
Czech
Danish
Dutch
English
Estonian
Filipino
Finnish
French
Galician
Georgian
German
Greek
Haitian Creole
Hebrew
Hindi
Hungarian
Icelandic
Indonesian
Irish
Italian
Japanese
Korean
Lithuanian
Macedonian
Malay
Maltese
Norwegian
Persian
Polish
Portuguese
Romanian
Russian
Serbian
Slovak
Slovenian
Spanish
Swahili
Swedish
Thai
Turkish
Ukrainian
Urdu
Vietnamese
Welsh
Yiddish




  


  
  
  

    
  


    
    

      
  	Par VLT
	Aktualitates
	Notikumu kalendārs
	Kontakti




  
    

      
  
	Twitter
	Facebook
	Draugiem
	Youtube




Jaunumi e-pastā 

Jautājumi / Atbildes 

Semināri 








      
  
      Meklēšanas forma

    
  Meklēt 
 












  



      
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
    	
      
          [image: ]
  
  
	
      
          [image: ]
  
  
	
      
          [image: ]
  
  
	
      
          [image: ]
  
  


  




      

    

  
  
  
  
  
  






      
  
  	Lauku telpa
	Uzņēmējdarbība
	Lauksaimniecība
	Mežsaimniecība
	Zivsaimniecība






  


    
    

      
                
                          Valsts Lauku tīkls

                                                        


        Aktualitātes

    
  
        
  
  
      
        
    

  
  
    [image: ]


10. Aprīlis 2024.


  


  
    Iznācis “Lauku Lapas” aprīļa numurs



Informatīvā izdevuma “Lauku Lapa” aprīļa numurā plašāk stāstām par konkursa “Laukiem būt!” finālu un iepazīstinām ar uzvarētāju idejām. Publicējam informāciju par rezultātiem LLKC organizētajos demonstrējumos augkopībā: laukaugu slimību ierobežošana...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


10. Aprīlis 2024.


  


  
    Pēc vecvecmāmiņas receptes Ogrē top īpašs siers



Ar ko jums asociējas oranžā krāsa – ar burkāniem, ar pīlādžiem, ar ķirbjiem? Ogrē šobrīd oranžā ir lapsu krāsa, “Lapsu Mājas siera” krāsa. Ja iegriezīsieties kādā tirdziņā Ogres novadā un arī citur Latvijā, tad jau iztālēm redzēsiet oranžo stendu ar...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


10. Aprīlis 2024.


  


  
    “Pērle rada” Engurē



Pēdējo gadu notikumi ne vienam vien lika padomāt par pārcelšanos uz laukiem. To lika gan ekonomiskie, gan ekoloģiskie, gan drošības apstākļi. Viena lieta – iegādāties vai mantot īpašumu, otra – kā ar to visu tikt galā. Kādam tas izrādījies par...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


10. Aprīlis 2024.


  


  
    Valters Pundurs saimnieko ar mīlestību pret savu zemi



Madonas novada Sausnējas pagasta Jaunkņapēnos saimnieko Valters Pundurs – kopš 2012. gada, kad pārņēma no savas sievas Līgas omes Veltas Ārijas Bērziņas viņas nomas zemes un 10 aitu ganāmpulku. Iesākums bija ar mazu nomas zemi, kamēr laika gaitā...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


10. Aprīlis 2024.


  


  
    Zināmi konkursa “Laukiem būt!” uzvarētāji



Konkursā “Laukiem būt!”, ko lauku jauniešu uzņēmējdarbības atbalstam jau divpadsmito gadu rīko Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs (LLKC), šogad galvenās balvas ieguva biznesa idejas par piedevām ēdienu gatavošanai, mērcēm un sausajām...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


28. Marts 2024.


  


  
    Analizē Eiropā pieejamās alternatīvās nezāļu ierobežošanas metodes un aicina piedalīties aptaujā



Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju augstskola piedalās Eiropas Savienības programmas "Apvārsnis 2021" trīs gadu projektā OPER8, kuru vada Atēnu Lauksaimniecības universitāte kopā ar 9 partneriem no 7 valstīm. Projekta ietvaros ir izveidots jauns ES...


Lasīt vairāk


  





  

  
    

  
  
    [image: ]


26. Marts 2024.


  


  
    Pieredzes brauciens uz Kurzemes liellopu audzēšanas saimniecībām



Atklājot šī gada Lauku attīstības programmas (LAP) investīciju pasākuma 2014.-2020. gadam “Zināšanu pārneses un informācijas pasākumi” apakšpasākumu “Atbalsts saimniecību un mežu apmeklējumiem”, marta nogalē lauksaimnieku grupa devās pieredzes...


Lasīt vairāk


  





  

    

  
  
  
  
      
      Visas aktualitātes    

  
  






        Nozares jaunumi

    
  
        
  
  
      
        
      
          [image: ]
  
  
          Iznācis “Lauku Lapas” aprīļa numurs  
  
          Aprīlis 10, 2024  
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Pēc vecvecmāmiņas receptes Ogrē top īpašs siers  
  
          Aprīlis 10, 2024  
  

  
      
          [image: ]
  
  
          “Pērle rada” Engurē  
  
          Aprīlis 10, 2024  
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Valters Pundurs saimnieko ar mīlestību pret savu zemi  
  
          Aprīlis 10, 2024  
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Zināmi konkursa “Laukiem būt!” uzvarētāji  
  
          Aprīlis 10, 2024  
  

  
      
          [image: ]
  
  
          Analizē Eiropā pieejamās alternatīvās nezāļu ierobežošanas metodes un aicina piedalīties aptaujā  
  
          Marts 28, 2024  
  

    

  
  
  
  
      
      Visas aktualitātes    

  
  






      
                  
      
          
  
  
  
  

              


                  
    

        Noderīgi

    
  
  	KLP atbalsta pasākumi no 2023. gada - atbildes un skaidrojumi
	Tālmācība
	Konferences 2020-2023 ieraksti
	Novada garša
	LEADER
	Zaļā kursa lauksaimniecības ceļvedis
	Makšķerēšanas kartes 
	Lauksaimniecības demonstrējumu un izmēģinājumu datu bāze
	Lauksaimniecības tehnikas katalogs
	Piena pašizmaksas aprēķina modelis
	ES atbalsta pieejamības noteikšanas programma
	Palīgs ekonomiski pamatotas investīcijas veikšanas noteikšanai
	Tehnikas izmaksu aprēķins
	Racionālu piena lopkopības ražošanas modeļu rokasgrāmata
	Lopbarības analīžu rezultātu apkopojums
	Informatīvs materiāls par slaucamo govju fermu būvniecību






  
            
    

        Populārākie raksti

    
  
        
  
  
      
        
      
          29.04.2024. | MKPC Dienvidkurzemes nodaļa | Informatīvs seminārs "Pavasarī veicamie darbi mežā"  
  

  
      
          Iznācis “Lauku Lapas” aprīļa numurs  
  

  
      
          Pēc vecvecmāmiņas receptes Ogrē top īpašs siers  
  

  
      
          “Pērle rada” Engurē  
  

  
      
          Valters Pundurs saimnieko ar mīlestību pret savu zemi  
  

  
      
          Zināmi konkursa “Laukiem būt!” uzvarētāji  
  

  
      
          16.04.24  Informatīvs seminārs  ZOOM vidē -Dārzs un siltumnīca aizņemtam cilvēkam   
  

  
      
          EK priekšlikumi Kopējas lauksaimniecības politikas pārskatīšanai  
  

    

  
  
  
  
  
  






        Notikumu kalendārs

    
  
            
      
  
    
      
        Aprīlis                   2024
              

    

    	
        «       
	 
        »      


  


    

  
  
  
      
      
 
	
          P        	
          O        	
          T        	
          C        	
          P        	
          S        	
          S        
	
            

 1 
 

          	
            

 2 
 

          	
            

 3 
 

          	
            

 4 
 

          	
            

 5 
 

          	
            

 6 
 

          	
            

 7 
 

          
	
            

 8 
 

          	
            

 9 
 

          	
            

 10 
 

          	
            

 11 
 

          	
            

 12 
 

          	
            

 13 
 

          	
            

 14 
 

          
	
            

 15 
 

          	
            

 16 
 

          	
            

 17 
 

          	
            

 18 
 

          	
            

 19 
 

          	
            

 20 
 

          	
            

 21 
 

          
	
            

 22 
 

          	
            

 23 
 

          	
            

 24 
 

          	
            

 25 
 

          	
            

 26 
 

          	
            

 27 
 

          	
            

 28 
 

          
	
            

 29 
 

          	
            

 30 
 

          	
             

          	
             

          	
             

          	
             

          	
             

          




    

  
  
  
  
  
  






        Tuvākie notikumi

    
  
        
  
  
      
          	  
          
  
  
          11. Aprīlis
  
  
          Nodokļu un grāmatvedības aktualitātes lauksaimniekiem (saimnieciskās darbības veicējiem, IK, IU, ZS...  
  
            

	  
          Lauku tīkls
  
  
          11. Aprīlis
  
  
          10.04.2024. | MKPC Madonas nodaļa | Informatīvs seminārs "Pavasara aktualitātes lauku teritorij...  
  
            

	  
          Lauku tīkls
  
  
          11. Aprīlis
  
  
          11.04.2024. | MKPC Ziemeļkurzemes nodaļa | Informatīvs seminārs "Dabai draudzīga mežsaimniecība...  
  
            



    

  
  
  
      

  
    Visi notikumi  


  
  
  




  
      
    

  

  
    
    

        Lauku telpa

    
  
  	Kopējā lauksaimniecības politika
	Inovācijas
	Viedie ciemi
	Bioekonomika
	LEADER








        Uzņēmējdarbība

    
  
  	Jaunumi
	Jaunieši uzņēmējdarbībā
	Kooperācija
	Pieredze
	Pārtikas iepirkumi
	Mājražošana








        Lauksaimniecība

    
  
  	Jaunumi
	Speciālisti
	Savstarpējā atbilstība
	E-rīki	ES atbalsta pieejamības noteikšanas programma
	Palīgs ekonomiski pamatotas investīcijas veikšanas noteikšanai
	Piena pašizmaksas aprēķina modelis
	Racionāla piena lopkopības modeļa izvēle
	Tehnikas izmaksu aprēķins


	Noderīga informācija lauksaimniekiem






  

    
    

        Mežsaimniecība

    
  
  	Jaunumi
	Pakalpojumi
	Apmācības
	Mežsaimniecības speciālisti
	Apmācību centrs "Pakalnieši"
	Meža gidi








        Zivsaimniecība

    
  
  	Par ZST	Jaunumi
	Zivsaimniecības sadarbības tīkls
	Pieredzes apmaiņas braucieni
	Akvakultūra
	Zivju apstrāde
	Piekrastes zvejniecība
	Jauniešiem
	Piekrastes teritoriju attīstība / ZVRG
	Demonstrējumi


	Informatīvie materiāli
	Kontakti






  


    
    

      
  
  	Lauku telpa	Kopējā lauksaimniecības politika	Aktualitātes
	COPA/COGECA


	Inovācijas	Eiropas Inovāciju partnerība
	LA 16 Atbalsts EIP darba grupu projektiem
	Uzsāktie un pabeigtie inovāciju projekti Latvijā
	Inovāciju projektu piemēri Eiropā
	Horizon 2020 projekti


	Viedie ciemi	Labā prakse
	Ceļvedis


	Bioekonomika
	LEADER	VRG aktualitātes
	Vietējās rīcības grupas
	Projektu konkursi 
	VRG atbalstam




	Uzņēmējdarbība	Jaunumi
	Jaunieši uzņēmējdarbībā	Atbalsts jauniešiem
	Skolām


	Kooperācija
	Pieredze
	Pārtikas iepirkumi
	Mājražošana	Pašizmaksas kalkulators




	Lauksaimniecība	Jaunumi
	Speciālisti
	Savstarpējā atbilstība
	E-rīki	ES atbalsta pieejamības noteikšanas programma
	Palīgs ekonomiski pamatotas investīcijas veikšanas noteikšanai
	Piena pašizmaksas aprēķina modelis
	Racionāla piena lopkopības modeļa izvēle
	Tehnikas izmaksu aprēķins


	Noderīga informācija lauksaimniekiem


	Mežsaimniecība	Jaunumi
	Pakalpojumi
	Apmācības
	Mežsaimniecības speciālisti
	Apmācību centrs "Pakalnieši"
	Meža gidi


	Zivsaimniecība








        Partneri

    
  
            
      Iepriekšējais

    

  
  
  
      
        
      
          [image: ]
  
  

  
      
          [image: ]
  
  

  
      
          [image: ]
  
  

  
      
          [image: ]
  
  

  
      
          [image: ]
  
  

  
      
          [image: ]
  
  

    

  
  
  
  
      
      Nākamais

    

  
  




  

  

    
  	
    	

      
  Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests
Mājas lapa izstrādāta ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansiālu atbalstu.

      Privātuma politika                                                                     ©2023 Visas tiesības aizsargātas Valsts lauku tīkls
 Izstrāde: BRIGHT




	

  


  